



Repfin ApS

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 38002635

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2023

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Repfin ApS

Stockholmsgade 41

2100 København Ø

CVR-nr.: 38002635

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev, formand

Morten Kofoed Marker

Anders Johannes Skov Marker

Direktion

Morten Kofoed Marker, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er långivning, eje af kapitalandele, fast ejendom og anden investering samt, efter ledelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 2.787 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 3.436 t.kr.

Selskabet forventer at retablere kapitalen via fremtidige overskud i de kommende år kombineret med kapitaltilførsel fra selskabets ejere.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.500)	(28.564)
Andre finansielle indtægter	1	330.852	158.148
Andre finansielle omkostninger	2	(106.748)	(133.348)
Resultat før skat		201.604	(3.764)
Skat af årets resultat	3	2.375.028	35.621
Årets resultat		2.576.632	31.857
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.576.632	31.857
Resultatdisponering		2.576.632	31.857

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.463.179
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle aktiver	4	0	1.463.179
Anlægsaktiver		0	1.463.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.967.009	0
Udskudt skat		0	35.621
Tilgodehavender		1.967.009	35.621
Likvide beholdninger		1.803.920	37.028
Omsætningsaktiver		3.770.929	72.649
Aktiver		3.770.929	1.535.828

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		(3.796.793)	(6.373.425)
Egenkapital		(3.646.793)	(6.223.425)
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.486.852	3.119.188
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.243.426	1.559.593
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.730.278	4.678.781
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	3.014.693	2.066.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		439.592	816.198
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		206.159	171.083
Kortfristede gældsforpligtelser		3.687.444	3.080.472
Gældsforpligtelser		7.417.722	7.759.253
Passiver		3.770.929	1.535.828
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(6.373.425)	(6.223.425)
Årets resultat	0	2.576.632	2.576.632
Egenkapital ultimo	150.000	(3.796.793)	(3.646.793)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.117	0
Dagsværdireguleringer	327.735	158.148
	330.852	158.148

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	70.151	91.827
Renteomkostninger i øvrigt	1.521	324
Øvrige finansielle omkostninger	35.076	41.197
	106.748	133.348

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	35.621	10.535
Refusion i sambeskatning	(2.410.649)	(46.156)
	(2.375.028)	(35.621)

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.686.965	10.367.638
Afgange	(1.463.179)	0
Kostpris ultimo	223.786	10.367.638
Nedskrivninger primo	(223.786)	(10.367.638)
Nedskrivninger ultimo	(223.786)	(10.367.638)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.009.796	1.377.461	2.486.852
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.004.897	688.730	1.243.426
	3.014.693	2.066.191	3.730.278

Al selskabets langfristede gæld forventes afdraget efter 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Force Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
